[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30 января 2018 года                                                                                                      № 70-РС
О внесении изменений в Решение

Хатангского сельского Совета депутатов

«О создании административной

комиссии сельского поселения Хатанга»

Руководствуясь Законами Красноярского края «Об административных комиссиях в Красноярском крае» от 23.04.2009 № 8-3168 и «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» от 23.04.2009 № 8-3170, Хатангский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Хатангского сельского Совета депутатов «О создании административной комиссии сельского поселения Хатанга» от 23.12.2011 № 04-РС (в редакции Решений Хатангского сельского Совета депутатов от 24.12.2013 № 122-РС, от 25.02.2014 № 132-РС, от 06.05.2016 № 267, от 21.06.2016 № 275-РС, от 28.09.2016 № 01-РС):

1) Приложение 3 к Решению изложить в редакции Приложения к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Хатангского

сельского Совета депутатов

                             М.Ю. Чарду
	Глава сельского поселения

Хатанга

                         А.В. Кулешов

Приложение

 к Решению Хатангского сельского Совета депутатов

от 30.01.2018 года № 70-РС

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

Майнагашев Александр Сергеевич
заместитель Главы сельского поселения Хатанга по вопросам культуры, молодежной политики и спорта - председатель комиссии

Скрипкин Алевтин Сергеевич

заместитель Главы сельского поселения Хатанга-

                        заместитель председателя комиссии

Федосеева Кира Николаевна
специалист 1 категории Общего отдела администрации сельского поселения Хатанга - ответственный секретарь комиссии
Члены комиссии:

Аджавенко Ирина Леонидовна

представитель общественности

Бетту Анна Ильинична

заместитель Главы сельского поселения Хатанга

Кузьмин Сергей Александрович
депутат Хатангского сельского Совета депутатов

Курбацкий Андрей Викторович-
депутат Хатангского сельского Совета депутатов

Михайлов Михаил Алексеевич              представитель общественности
Широких Полина Алексеевна
представитель общественности